
UCHWAŁA Nr XLVI/314/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności 
na działce nr 267/2 stanowiącej własność Gminy Krzywcza położonej 

w miejscowości Ruszelczyce 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) art. 13 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 
z późn. zm.) i art. 145 i 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r – Kodeks Cywilny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) oraz § 3 ust 1 Uchwały Nr 161/XX/2004 
Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, 
ze zm. z 2008 r. nr 19, poz. 485) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej na działce 
nr 267/2 o pow. 0,36 ha położonej w miejscowości Ruszelczyce wpisanej 
do KW PR1P/00051018/1 stanowiącej własność Gminy Krzywcza przez teren tej 
działki. Obszar służebności oznaczono na mapie w kolorze czerwonym a jej 
granice, opisane n/w numerami punktów oznaczono na mapie linią przerywaną 
w kolorze czerwonym i opisana numerami punktów nr B’, C, D, E, F, G, H, I- które 
wyznaczają przebieg projektowanej służebności gruntowej przejścia i przejazdu 
o powierzchni 0,0640 ha na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 269/1 
położonej w obrębie 0007 Ruszelczyce gm. Krzywcza. 

2. Mapa do celów prawnych do ustalenia służebności gruntowej przejścia 
i przejazdu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty związane z przygotowaniem 
dokumentacji geodezyjnej ponosi właściciel nieruchomości gruntowej władnącej 
na rzecz którego ustalono służebność. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w protokole uzgodnień, który 
stanowił będzie podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


